Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

A Comissão Organizadora instituída pela Portaria nº 144/2019, do Processo Seletivo instituído para Contratação de
Aprendizagem do Programa Jovem Aprendiz da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, no uso das
suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no Edital de Seleção Pública nº 001/2019/MTI, para atendimento
do teor dos itens 3.1 e 4.5 do referido edital, torna público para ciência dos interessados, a lista das inscrições deferidas do
Processo Seletivo e o local de prova.

LISTA DAS INSCRIÇÕES
DEFERIDAS

CÓDIGO NOME DO CANDIDATO LOCAL DE REALIZAÇÃO DA
PROVA

AP107-MTI-2019 ADONIS BARBOSA DOS SANTOS OLIVEIRA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP139-MTI-2019 AIRTON DE SOUZA SANTOS JUNIOR CGE - Auditório Gilson de Barros

AP108-MTI-2019 ÁLVARO DA COSTA PINHEIRO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP182-MTI-2019 AMANDA LETHICIA GALVÃO ALMEIDA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP181-MTI-2019 AMANDHA CABRAL L DOS REIS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP42-MTI-2019 ANA BEATRIZ AUXILIADORA DE MOURA ARRUDA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP137-MTI-2019 ANA CAROLINA PRADO FREITAS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP49-MTI-2019 ANA JULIA DE OLIVEIRA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP31-MTI-2019 ANA KAROLINE ALVES DE MELO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP210-MTI-2019 ANA VITÓRIA AQUINO DE OLIVEIRA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP208-MTI-2019 ANDRÉ ALVES EVANGELISTA GONÇALVES CGE - Auditório Gilson de Barros

AP56-MTI-2019 ANDRÉ VINICIUS GOMES DOS SANTOS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP121-MTI-2019 ANDREIA RENATA DOS SANTOS ANJOS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP30-MTI-2019 ANDREW TONY SILVA DOS REIS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP209-MTI-2019 ANDREZA CRUZ DEW SOUZA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP79-MTI-2019 ANNA LÍVIA CONCEIÇÃO SANTOS OLIVEIRA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP68-MTI-2019 ARTHUR POLON LEMoS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP109-MTI-2019 BÁRBARA PINHEIRO COSTA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP122-MTI-2019 BEATRIZ DOS SANTOS PEREIRA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP32-MTI-2019 BEATRIZ RHARINE CAPARELLI ALVES CGE - Auditório Gilson de Barros

AP251-MTI-2019 BRENDA NAYLLA MEL CAVALCANTE DO
ESPIRITO SANTOS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP97-MTI-2019 BRENNDHA STEFFANY FAGUNDES DE SOUZA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP252-MTI-2019 BRENNO ANDERSON ALMEIDA LEAL CGE - Auditório Gilson de Barros

AP184-MTI-2019 BRENNO GUSTAVO CONCEIÇÃO CHAGA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP14-MTI-2019 BRENO DA SILVA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP183-MTI-2019 BRUNA BRAGA MAIA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP80-MTI-2019 BRUNA SILVA LOPES CGE - Auditório Gilson de Barros

AP127-MTI-2019 BRUNO ALBUQUERQUE DUARTE CGE - Auditório Gilson de Barros

AP52-MTI-2019 BRUNO VINICIUS DE JESUS GONÇALVES CGE - Auditório Gilson de Barros

AP37-MTI-2019 CAIO HENRIQUE QUEIROZ PINHEIRO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP114-MTI-2019 CAMILA ALBUQUERQUE DA PAIXÃO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP118-MTI-2019 CAMILLY DA SILVA MODESTO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP91-MTI-2019 CARLOS EDUARDO MAGALHÃES RIOS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP179-MTI-2019 CRISTHIAN GABRIEL E SILVA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP249-MTI-2019 DANIELI DA SILVA DOS SANTOS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP248-MTI-2019 DAYANE PINHEIRO DA SILVA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP247-MTI-2019 DIOGO HENRIKE GOMES DE JESUS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP23-MTI-2019 EDUADO DE LIMA XAVIER CGE - Auditório Gilson de Barros

AP233-MTI-2019 EDUARDA CARVALHAIS SANT`ANA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP86-MTI-2019 EDUARDA CHAVES CARDOSO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP96-MTI-2019 EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA CGE - Auditório Gilson de Barros

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 10cf00fd

AP48-MTI-2019 EDUARDA VANIELE SOUZA LEITE CGE - Auditório Gilson de Barros

AP9-MTI-2019 EIROS ALMEIDA DE MORAES CGE - Auditório Gilson de Barros

AP140-MTI-2019 ELAIZA DUROURE CASUPA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP81-MTI-2019 ELIAS MONTEIRO ALVES DOS SANTOS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP24-MTI-2019 ELIZA DA SILVA MONTEIRO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP78-MTI-2019 EMANUEL BRAGA DE MACEDO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP234-MTI-2019 EMANUELLY GONÇALVES GOMES DE ARRUDA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP38-MTI-2019 EMILLY KAMILLY DA SILVA SANTOS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP112-MTI-2019 EMILY CAROLAINE MARIANO DE CAMPOS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP230-MTI-2019 EMMILY CRISTINY DE MORAES BRINES CGE - Auditório Gilson de Barros

AP39-MTI-2019 ENAELY CRISTINA BEZERRA DO NASCIMENTO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP130-MTI-2019 ENDNY CRISTINE DA SILVA MENDES CGE - Auditório Gilson de Barros

AP232-MTI-2019 ERICK GABRIEL SANTIAGO DE ARAUJO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP22-MTI-2019 ERIKA MARIA DA SILVA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP231-MTI-2019 EVERTON WILLIAN RIBEIRO DE JESUS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP125-MTI-2019 FABRICIO PEREIRA GONÇALVES CGE - Auditório Gilson de Barros

AP243-MTI-2019 FELIPY MANOEL DE CAMPOS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP70-MTI-2019 FELLIPY MANOEL DE CAMPOS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP82-MTI-2019 FERNANDA EUZÉBIO VIANNA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP71-MTI-2019 FERNANDA LEMOS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP244-MTI-2019 FRANCIENE SILVA DE OLIVEIRA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP157-MTI-2019 GABRIEL G. PACHE MORENO GOMES CGE - Auditório Gilson de Barros

AP161-MTI-2019 GABRIEL MARTINELLI PROENÇA CGE - Auditório Gilson de Barros

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 10cf00fd

AP33-MTI-2019 GABRIEL NICOLINI DA SILVA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP120-MTI-2019 GABRIEL SADRAQUE DE OLIVEIRA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP160-MTI-2019 GABRIEL SILVA DE AMORIM CGE - Auditório Gilson de Barros

AP159-MTI-2019 GABRIELA FERREIRA DE CARVALHO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP166-MTI-2019 GABRIELE ZILMAR SAMUEL DE QUEIROZ CGE - Auditório Gilson de Barros

AP77-MTI-2019 GABRIELLY REIS DE SOUZA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP165-MTI-2019 GABRIELY DE PINHO CARVALHO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP158-MTI-2019 GEOVANA DE SOUSA MIRANDA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP36-MTI-2019 GEOVANA KAROLINNE DE OLIVEIRA CAMPOS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP5-MTI-2019 GIOVANA KASSIA AMORIM CGE - Auditório Gilson de Barros

AP61-MTI-2019 GLAUBER HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP106-MTI-2019 GUILHERME JASSNIKER ARAÚJO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP163-MTI-2019 GUILHERME SALAZAR DA COSTA SILVA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP164-MTI-2019 GUILHERME THOMAZ DA COSTA MAGALHÃES CGE - Auditório Gilson de Barros

AP162-MTI-2019 GUILHERME VIANA DA CRUZ CGE - Auditório Gilson de Barros

AP135-MTI-2019 GUSTAVO SALES DA SILVA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP64-MTI-2019 HELEN CAROLINE DUENHAS DE OLIVEIRA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP222-MTI-2019 IAN LUCCA QUEINOIZORÉ DE OLIVEIRA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP84-MTI-2019 IGOR MACIEL FAVA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP55-MTI-2019 ISABELLE CRISTINA FLEITAS CAITANO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP138-MTI-2019 JACKSON VINICIUS ANDRADE DA SILVA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP133-MTI-2019 JAMILLY MARTINS JORTE FIGUEIREDO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP240-MTI-2019 JENIFFER ALINE CRISTINA DE LIMA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP41-MTI-2019 JÉSSYE CRISTINA FERREIRA FRANÇA CGE - Auditório Gilson de Barros

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 10cf00fd

AP18-MTI-2019 JHENNYFFER KAROLLYNE CORREIA DE
ALMEIDA

CGE - Auditório Gilson de Barros

AP215-MTI-2019 JHULIA FARIAS FERREIRA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP16-MTI-2019 JOÃO LUCAS DE OLIVEIRA PEREIRA LEITE CGE - Auditório Gilson de Barros

AP186-MTI-2019 JOÃO PEDRO DE CAMPOS BRANCO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP29-MTI-2019 JOÃO VICTOR CONFESSOR SILVA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP93-MTI-2019 JOÃO VICTOR DE SOUZA MAGALHÃES CGE - Auditório Gilson de Barros

AP92-MTI-2019 JOÃO VITOR AMORIM PEREIRA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP6-MTI-2019 JOÃO VITOR CAMPOS BORGES CGE - Auditório Gilson de Barros

AP94-MTI-2019 JOÃO VITOR LIMA CORREA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP188-MTI-2019 JONAS MALISNKI DA SILVA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP187-MTI-2019 JONAS VINICIUS DE BARROS ALMEIDA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP241-MTI-2019 JONATA PEDROSO DE SOUZA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP134-MTI-2019 JOSUE RIBEIRO DE PAULA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP103-MTI-2019 JOSYELLA LORRAINNA CONCEIÇÃO
FIGUEIREDO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP98-MTI-2019 JULIA APARECIDA BAENA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP237-MTI-2019 JULIA PEREIRA SOARES CGE - Auditório Gilson de Barros

AP145-MTI-2019 JULIA VITORIA VIEIRA SOARES CGE - Auditório Gilson de Barros

AP2-MTI-2019 JULIO OVILEIRA SANTANA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP66-MTI-2019 JUNIELI FERREIRA GALVÃO DE OLIVEIRA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP85-MTI-2019 KAILAYNNE DE PAULA TAVARES CGE - Auditório Gilson de Barros

AP62-MTI-2019 KAIMMI GABRIEL DE OLIVEIRA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP21-MTI-2019 KAMILA THAYNE GONÇALVES CAMARGO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP204-MTI-2019 KAMILLY VITÓRIA FERREIRA DE MAGALHÃES CGE - Auditório Gilson de Barros

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 10cf00fd

AP58-MTI-2019 KAROLINE CAMPOS KNOPF CGE - Auditório Gilson de Barros

AP201-MTI-2019 KAROLLINY VITÓRIA COELHO DE ALMEIDA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP27-MTI-2019 KASMYM SILVA SANTANA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP206-MTI-2019 KAUAN TAYLON DE OLIVEIRA COELHO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP144-MTI-2019 KAUANA GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP205-MTI-2019 KAWANNY ARYADINE DE SOUZA DIAS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP74-MTI-2019 KAYLAINE DOS SANTOS GONÇALVES COUTO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP83-MTI-2019 KELIANY VITÓRIA SILVA COSTA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP72-MTI-2019 KLARA LUCIA MOURA RODRIGUES CGE - Auditório Gilson de Barros

AP202-MTI-2019 KLEMERSON FERNANDES CORREA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP47-MTI-2019 LAURA RITA DE CÁSSIA DA SILVA TEODÓSIO CGE - Auditório Gilson de Barros

AP148-MTI-2019 LAYZA MARIA MAURA ROCHA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP150-MTI-2019 LEONARDO JUNIOR DE CAMPOS CGE - Auditório Gilson de Barros

AP227-MTI-2019 LETICIA ALVES SCHMITZ CGE - Auditório Gilson de Barros

AP131-MTI-2019 LETICIA DA SILVA BENEVIDES CGE - Auditório Gilson de Barros

AP173-MTI-2019 LIDIANE FRANÇA DA SILVA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP102-MTI-2019 LORANNE BATISTA DA SILVA CGE - Auditório Gilson de Barros

AP117-MTI-2019 LORENA FERNANDA OLIVEIRA DA PAIXÃO
SANTOS

CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP90-MTI-2019 LORENNA GIOVANNA ASSUNÇÃO DA SILVA CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP25-MTI-2019 LUANA MONTEIRO DA SILVA CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP228-MTI-2019 LUANNA NOGUEIRA DOS SANTOS CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP151-MTI-2019 LUCAS DE SOUZA PINTO CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 10cf00fd

AP143-MTI-2019 LUCAS GABRIEL AMORIM DIAS
CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP172-MTI-2019 LUCAS JEAN ALBUQUERQUE MARTINEZ CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP43-MTI-2019 LUCAS LUNIERI CERQUEIRA CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP136-MTI-2019 LUCAS OZAWA DE OLIVEIRA CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP1-MTI-2019 LUCAS ROBERTO REIS DOS SANTOS CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP101-MTI-2019 LUCAS VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP146-MTI-2019 LUCINEY GOMES DE BRITO JUNIOR CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP46-MTI-2019 LUDYMILA VITÓRIA SIQUEIRA FELICIANO CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP149-MTI-2019 LUIZ FERNANDO ALVES DA SILVA CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP7-MTI-2019 LUIZ VINICIUS PEDROSO ARAUJO CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP147-MTI-2019 LUKA ROBERT PAIXECO DE OLIVEIRA CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP119-MTI-2019 LUKAS MARKS DA SILVA TEODOSIO CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP197-MTI-2019 MARCOS ALEXANDRE ALVES SKOLAUDE CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP194-MTI-2019 MARCOS VINICIUS DE FRANÇA MACHADO CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP104-MTI-2019 MARCOS VINICIUS LAURIANO SILVA CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP141-MTI-2019 MARIA CRISTINA NUNES MORAES MOURA CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP190-MTI-2019 MARIA EDUARDA ALBUQUERQUE DA SILVA CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

CGE - Sala de Treinamento Darcy

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 10cf00fd

AP8-MTI-2019 MARIA EDUARDA GODIEMSKI POYER Avelino

AP50-MTI-2019 MARIA FERNANDA ARRUDA VALEZ CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP192-MTI-2019 MARIANA DA COSTA E SILVA CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP193-MTI-2019 MARIANA FRANÇA DE S SILVA CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP196-MTI-2019 MARIANE CÍCERA OZÓRIO DA SILVA CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP195-MTI-2019 MATEUS AUGUSTO DE ALMEIDA SALDANHA CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP191-MTI-2019 MIGUEL DO CARMO DE CARVALHO CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP51-MTI-2019 MILENA LARISSA CRISTINA GALVÃO DE ARAÚJO CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP63-MTI-2019 NATALLY STAFANNY DA SILVA CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP12-MTI-2019 NATHALIA RITA GABRIELY DE MORAES
DORIGÃO

CGE - Sala de Treinamento Darcy
Avelino

AP60-MTI-2019 NICOLLY LORRAINE SILVA DE JESUS SEPLAG - Sala de Treinamento

AP99-MTI-2019 NOEMY ALCANTARA DA CRUZ SEPLAG - Sala de Treinamento

AP245-MTI-2019 PEDRO GIOVANNI BRUNO ARRUDA SEPLAG - Sala de Treinamento

AP246-MTI-2019 PEDRO HENRIQUE DE MATTOS MENDONÇA SEPLAG - Sala de Treinamento

AP89-MTI-2019 PEDRO JOSÉ NASCIMENTO ALENCASTRO DE
AMORIM SEPLAG - Sala de Treinamento

AP20-MTI-2019 PEDRO VITOR DA CRUZ SILVA SEPLAG - Sala de Treinamento

AP59-MTI-2019 RAFAEL DA SILVA CORDEIRO SEPLAG - Sala de Treinamento

AP216-MTI-2019 RAFAEL VYCTOR DE CARVALHO SEPLAG - Sala de Treinamento

AP255-MTI-2019 RAFAEL WILLIAM CAMPOS SOUZA SEPLAG - Sala de Treinamento

AP142-MTI-2019 RAFAELLA LIMA SANTOS SEPLAG - Sala de Treinamento

AP111-MTI-2019 RAPHAEL CORREA DOS SANTOS SEPLAG - Sala de Treinamento

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 10cf00fd

AP53-MTI-2019 RAYANE DE LIMA TAVARES SEPLAG - Sala de Treinamento

AP256-MTI-2019 REBECA CAROLINA DE SOUZA SEPLAG - Sala de Treinamento

AP170-MTI-2019 RENATA GABRIELLY RIBEIRO DE MORAES SEPLAG - Sala de Treinamento

AP171-MTI-2019 RHAUL QUINTEIRO LIMA SEPLAG - Sala de Treinamento

AP257-MTI-2019 RICHARD RIBEIRO RAMOS DOS SANTOS SEPLAG - Sala de Treinamento

AP35-MTI-2019 SAMARA BEATRIZ DA SILVA CAMPOS SEPLAG - Sala de Treinamento

AP223-MTI-2019 SAMUEL YAGO CANAVARROS MARICATO SEPLAG - Sala de Treinamento

AP224-MTI-2019 SAULO ARRUDA ALENCAR SEPLAG - Sala de Treinamento

AP45-MTI-2019 STEPHANY MORAES DE SOUZA SEPLAG - Sala de Treinamento

AP88-MTI-2019 STHEFANY DE OLIVEIRA LIMA MACHADO SEPLAG - Sala de Treinamento

AP115-MTI-2019 TAYNNARA RENATA DUARTE DA SILVA SEPLAG - Sala de Treinamento

AP198-MTI-2019 THAIS VITÓRIA DA SILVA RIBEIRO SEPLAG - Sala de Treinamento

AP199-MTI-2019 THAMIRES AMANDA DA SILVA SEPLAG - Sala de Treinamento

AP110-MTI-2019 THAMIRES VITÓRIA GOMES DE MOURA SEPLAG - Sala de Treinamento

AP200-MTI-2019 THAYSSA VITÓRIA DE FIGUEIREDO SEPLAG - Sala de Treinamento

AP105-MTI-2019 THAYSSIANI RANYELLI DA ROSA SEPLAG - Sala de Treinamento

AP113-MTI-2019 THIAGO DA SILVA RIBEIRO SEPLAG - Sala de Treinamento

AP4-MTI-2019 THIAGO MENDES GUEDES MOURA SEPLAG - Sala de Treinamento

AP175-MTI-2019 TIAGO MARTINS COSTA SEPLAG - Sala de Treinamento

AP3-MTI-2019 VICTOR HUGO MENDES GUEDES SEPLAG - Sala de Treinamento

AP154-MTI-2019 VICTOR HUGO RIBEIRO DOS SANTOS SEPLAG - Sala de Treinamento

AP100-MTI-2019 VICTOR HUGO SIQUEIRA COELHO SEPLAG - Sala de Treinamento

AP69-MTI-2019 VINICIUS  ALMEIDA DE MAGALHÃES SEPLAG - Sala de Treinamento

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 10cf00fd

AP128-MTI-2019 VINICIUS FERNANDO CARVALHO CAMPOS SEPLAG - Sala de Treinamento

AP34-MTI-2019 VINÍCIUS MIGUEL JANUÁRIO DA SILVA SEPLAG - Sala de Treinamento

AP152-MTI-2019 VITOR MAGALHAES LEITE SEPLAG - Sala de Treinamento

AP13-MTI-2019 VITÓRIA CRISTINA BARBOSA SANTOS SEPLAG - Sala de Treinamento

AP44-MTI-2019 VITORIA EUGENIA DA SILVA TOMAZ SEPLAG - Sala de Treinamento

Endereço dos locais de prova:

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO - CGE localizada na Endereço: Rua Júlio Domingos de Campos s/n, Complexo
Paiaguás, Centro Político Administrativo, CEP 78.049-923, Cuiabá/MT.

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO - SEPLAG localizada no Centro Político Administrativo -
Complexo Paiaguás, Bloco III, Cuiabá/MT.

Todos os atos relativos ao presente Edital de Seleção Pública, comunicados, resultados e homologações serão
disponibilizados no site da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI http://www.mti.mt.gov.br/ e Diário
Oficial. E para que chegue ao conhecimento de todos expediu-se o presente edital.

Cuiabá, 17 de setembro de 2019.

SILVIA MÁRCIA FERNANDES

Presidente da Comissão Organizadora

Portaria CÓDIGO 144/2019/PRES/MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 10cf00fd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 10cf00fd

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:34:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial